Wire conduit for wire spools

OVERSIKT

Tradleder av hgy kvalitet gir jevn mating av sveisetraden fra tradspole til tradmater. Hannkoblinger i begge ender passer Kemppi-mater og
stgtte for Kemppi-tradspole. Bestillingskoder inneholder ikke hunn-hurtigkobling for trddspoleholder eller tradtanne Det ma bestilles
separat. For rustfritt stl eller aluminium kreves ogsa en Chili-tradleder.

TRADLEDERE (STANDARDLENGDE)

Bestillingskode
SP600535
SP600536
SP800803
SP600537
SP600686
SP600731

Beskrivelse

TRADLEDER — 1,8 M ROBOT KEMPPI
TRADLEDER — 3,0 M ROBOT KEMPPI
TRADLEDER — 4,0 M ROBOT KEMPPI
TRADLEDER - 5,0 M ROBOT KEMPPI
TRADLEDER — 8,0 M ROBOT KEMPPI

Ekstra chili-tradledersett for sveising med rustfritt stal og aluminium

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Wire conduit for wire spools
Produktkode

Wire conduit for wire spools /
Tekniske spesifikasjoner

See technical specifications

Wire conduit for wire spools /
Tekniske spesifikasjoner



	Wire conduit for wire spools
	Oversikt
	Trådledere (standardlengde)
	Tekniske spesifikasjoner


